

	ふく福 メニューアレルギー情報																												
	アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの 28 品目に対応しております																												
	アレルギー特定原材料 7 品目							アレルギー特定原材料に準ずるもの 21 品目																					
メニュー名称								肉類			魚類					果物							その他						
	えび	かに	小麦	卵	そば	落花生（ピーナッツ）	乳	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	さけ	いくら	あわび	さば	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	大豆	ごま	まつたけ	くるみ	ヤマイモ	カシューナッツ	アーモンド	ゼラチン	
釜飯																													
ご飯			●	●						●					●						●								
鶏五目			●							●											●	●							
錦糸卵				●																	●								
椎茸煮			●												●						●								
天ぷら	●		●	●			●								●						●								
佃煮			●																		●	●							
ミニサラダ			●	●																	●								
ミニ麺セット			●	●											●						●								
うどん			●	●											●						●								
そば			●	●	●										●						●				●				
茶碗蒸し			●	●				●							●						●							●	
ミニ天ぷらうどん	●		●	●			●								●						●								
ミニ天ぷらそば	●		●	●	●		●								●						●				●				
ミニ肉うどん			●					●							●						●								
ミニ肉そば			●		●			●							●						●				●				
おろしうどん			●	●			●								●						●				●				
おろしそば			●	●	●		●								●						●				●				
ミニガル			●												●						●								
うどん			●												●						●								
そば			●		●										●						●				●				